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      2,368,410.69

              0.00

     10,833,333.00

      4,137,056.17

              0.00

     10,833,333.00

     16,630,104.37

     10,416,664.50

     54,583,333.50

07

02

02

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

      4,137,056.17

              0.00

     10,833,333.00

     16,630,104.37

     10,416,664.50

     54,583,333.50

      8,892,445.01

        691,360.85

              0.00

      9,531,973.75

      1,247,080.33

              0.00

     55,091,117.82

      3,716,728.28

              0.00

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

      7,715,013.09
        490,165.19
        687,266.73

        691,360.85

              0.00

      8,173,100.04
        286,807.80
      1,072,065.91

      1,247,080.33

              0.00

     47,932,851.81
      1,613,990.24
      5,544,275.77

      3,716,728.28

              0.00

EGRESOS ORDINARIOS

EGRESOS ORDINARIOS

EGRESOS ORDINARIOS

1000
2000
3000

4000

5000

SUPERAVIT (DEFICIT) PRESUPUESTAL :       4,191,335.09      22,822,256.27      3,617,937.83

      2,368,410.69

              0.00

     10,833,333.00

5100

5200

5700

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISM

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

     13,201,743.69      14,970,389.17      81,630,102.37TOTAL INGRESO

      9,583,805.86      10,779,054.08      58,807,846.10TOTAL EGRESOS

      2,368,410.69

              0.00

     10,833,333.00

      4,137,056.17

              0.00

     10,833,333.00

     16,630,104.37

     10,416,664.50

     54,583,333.50

4173

4200

4223

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISM

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
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PRESIDENTA

MBA. JORGE YÁÑEZ TOLEDOLIC. VERÓNICA LILIANA ROCHA VÉLEZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZASDIRECTOR GENERAL

LIC. BENITO ALEJANDRO BAÑOS MÁRQUEZ


